
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: IČ: 00299308

statutární město Olomouc DIČ: CZ 00299308

Zhotovitel: IČ: 46342796
Společnost "TTNové Sady-Povel II" DIČ: CZ 46342796

Projektant: IČ: 64610357

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. DIČ: CZ 64610357

Zpracovatel: IČ: 46342796

Společnost "TTNové Sady-Povel II" DIČ: CZ 46342796

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6 260 758,80CZK

15,00% 0,00

IMPORT

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

5 174 180,83

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 5 174 180,83 1 086 577,97

28.06.2022

0,00

Strana 1 z 42



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

107 796,7689 088,23

6 260 758,80

1 197 461,86989 637,90

377 379,14311 883,59

547 039,41452 098,69

495 096,00

834 288,80

Cena bez DPH [CZK]

-141 642,00

62 344,34

1 520 162,12

182 352,82

-160 588,25

58 231,79

368 604,00

28.06.2022

MORAVIA CONSULT 
Olomouc a.s.
Společnost "TTNové Sady-
Povel II"

599 066,16

70 460,47

OZ ZL 40 

VCP

Změna způsobu odvodnění stavebních jam 07-

12_21

ZL_OZ_44 Změna rozsahu přeložky kabelů Oltherm

ZL_OZ_47 Prodloužení trasy P4

ZL_OZ_37 Rozdělení přívodu napájení zastávky Trnkova

5 174 180,83

350 000,00

112 622,80

OZ ZL 42  

VCP

Změna rozměru kontejneru sociálního zařízení 

DPMO

OZ ZL 46 Zalití potrubí plynovodu

-350 000,00 -423 500,00

1 009 489,45

Cena s DPH [CZK]

220 646,91

446 010,84

1 839 396,17

-194 311,78

75 436,65

-171 386,82

OZ ZL 43

423 500,00

136 273,59

OZ ZL 39 

MNP

OZ ZL 35 

VCP

OZ ZL 39 

VCP

OZ ZL 38 

MNP

OZ ZL 36 

VCP

OZ ZL 45 

VCP

OZ ZL 42  

MNP

OZ ZL 41 

VCP

Popis

Zvýšení únos. zemní pláně v km 0,368 -0,658

Prodloužení trak. ved. do stávajícího vým. pole

Stabilizace konstrukčních vrstev kolejové dráhy

Stabilizace konstrukčních vrstev kolejové dráhy

Odbourání železobetonového zastřešení 

kolektoru 

Odbourání železobetonového zastřešení 

kolektoru 

Výměna označníku zastávky Trnkova

Změna rozměru kontejneru sociálního zařízení 

DPMO

Bourání šachty na D3

Bourání železobetonového kolektoru 

Kód

OZ ZL 38 

VCP

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

Strana 2 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 344,34

HSV - Práce a dodávky HSV 62 344,34

    8 - Trubní vedení 9 459,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 827,88

    96 - Bourání konstrukcí 12 740,80

    997 - Přesun sutě 33 316,66

28.06.2022

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 35 VCP - Bourání železobetonového kolektoru 

Strana 3 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 344,34

D HSV Práce a dodávky HSV 62 344,34

D 8 Trubní vedení 9 459,00

1 K 850391811

Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových 

nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 250 do 

400

m 15,000 245,00 3 675,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

2 K 850441811

Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových 

nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 500 do 

600

m 15,000 311,00 4 665,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

3 K 850441819

Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových 

nebo přírubových Příplatek k cenám za práce ve štole, 

v uzavřeném kanálu nebo v objektech DN přes 250 do 

600

m 30,000 37,30 1 119,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 827,88

4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,750 628,00 4 239,00

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R, pol.č.35

VV 3*15*0,15 6,750

5 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 

prostředky konstrukcí z betonu prostého
m3 2,100 1 232,80 2 588,88

P
 Poznámka k položce:

SO 502.4, pol.č.4

VV demolice podkladního betonu

VV 4*3,5*0,15 2,100

D 96 Bourání konstrukcí 12 740,80

6 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 4,320 1 300,00 5 616,00

P
 Poznámka k položce:

SO 302, pol.č.110

VV (1,2*0,15*4)*6 4,320

7 K 963015171.1
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 

šachet nebo žump hmotnosti do 4,0 t
kus 8,000 890,60 7 124,80

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

D 997 Přesun sutě 33 316,66

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 37,383 210,70 7 876,60

P
 Poznámka k položce:

SO 502.1, pol.č. 52

VV betonové konstrukce - podkladní beton

VV 2,1*2,2 4,620

VV železobetonové konstrukce

VV 4,32*2,4 10,368

VV panely

VV (1,5*0,15*3,75)*2,4*8 16,200

VV trouby 

VV 2,655+3,54 6,195

VV Součet 37,383

9 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 710,277 9,20 6 534,55

P
 Poznámka k položce:

SO 502.1, pol.č. 53

VV 37,383*19 710,277

28.06.2022

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 35 VCP - Bourání železobetonového kolektoru 

Strana 4 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 6,195 1 530,00 9 478,35

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 2,655+3,54 6,195

11 K 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 20,820 155,00 3 227,10

P
 Poznámka k položce:

 SO 502.4, pol.č. 8

VV betonové konstrukce - podkladní beton

VV (2,1*2,2)+(2,025*8) 20,820

VV Součet 20,820

12 K 997013802

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 10,368 598,00 6 200,06

P
 Poznámka k položce:

SO 502.1, pol.č. 54

VV 4,32*2,40 10,368

VV Součet 10,368

Strana 5 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 231,79

1 - Zemní práce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 13 319,23

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

M - Práce a dodávky M 44 912,56

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 44 912,56

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 36 VCP - Bourání šachty na D3

Strana 6 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 231,79

D 1 Zemní práce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 13 319,23

1 K 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 40,830 155,00 6 328,65

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R pol.č.41

VV 17,752*2,3 40,830

VV Součet 40,830

2 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 40,830 47,30 1 931,26

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R pol.č.39

VV betonové konstrukce

VV 17,752*2,3 40,830

VV Součet 40,830

3 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 337,288 15,00 5 059,32

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R pol.č.40

VV betonové konstrukce

VV 17,752 17,752

VV Součet 17,752

VV 17,752*19 337,288

VV Součet 337,288

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

D M Práce a dodávky M 44 912,56

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 44 912,56

4 K 460080112
Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu 

jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového
m3 17,752 2 530,00 44 912,56

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol. 75

VV
Vnitřní světlost 3m*1,5m*2,2m, tloušťka stěn 0,3 m, tloušťka 

dna a stropu 0,3 m

VV (3,6*3,2*0,3)*2 + (1,5*3,2*0,3)*2 + (3*1,5*0,3)*2 12,492

VV potrubí

VV 5,26 5,260

VV Součet 17,752

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 36 VCP - Bourání šachty na D3

Strana 7 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 088,23

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

M - Práce a dodávky M 89 088,23

    21-M - Elektromontáže 42 697,16

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 23 098,79

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 13 750,66

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 855,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 686,62

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

ZL_OZ_37 - Rozdělení přívodu napájení zastávky Trnkova

Strana 8 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 088,23

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D M Práce a dodávky M 89 088,23

D 21-M Elektromontáže 42 697,16

1 K 210100013
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 4 mm2
kus 12,000 32,78 393,36

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 9

VV 12 12,000

2 K 210220001

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 

propojením a připojením pomocí svorek na povrchu 

vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2

m 25,000 101,20 2 530,00

P
 Poznámka k položce:

SO 401.2, pol.č 17

VV 25 25,000

3 M 354410730 drát D 10mm FeZn kg 25,000 37,84 946,00

P
 Poznámka k položce:

SO 401.2, pol.č 18

VV 25 25,000

4 K 210812011

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 

ukončení plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) 

uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 

až 6 mm2

m 190,000 28,16 5 350,40

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 12

VV 190 190,000

5 M 34111042 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x4mm2 m 190,000 39,71 7 544,90

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 13

VV 190 190,000

6 K 220180201

Zatažení kabelu do tvárnicové tratě včetně přípravných 

a závěrečných prací, úpravy kabelových konců, 

kontroly izolačního stavu kabelu, pročištění a 

zakalibrování otvoru, namazání kabelu vazelínou, 

uzavření kabelových konců a práce s kabelovým 

bubnem, postavení a zrušení výstražných značek do 

hmotnosti do 2 kg/m

m 190,000 88,55 16 824,50

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 14

VV 190 190,000

7 K R-21-M-006 Koordinace s ostatními profesemi nebo správcem sítě kus 0,100 8 855,00 885,50

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 18

VV 0,1 0,100

8 M R-21-M-0012
Drobný elektromontážní materiál (svorky, vruty, 

podložky, matky, ...)
kpl 5,000 1 644,50 8 222,50

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 19

VV 5 5,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 23 098,79

9 K 113201111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek chodníkových ležatých

m 2,000 124,63 249,26

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 20

VV 2 2,000

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

ZL_OZ_37 - Rozdělení přívodu napájení zastávky Trnkova

Strana 9 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 460030039

Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního 

rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení 

na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic 

z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry 

nezalité

m2 2,000 66,66 133,32

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 21

VV 2 2,000

11 K 460030141

Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo 

krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání 

styčné spáry z kameniva těženého, tloušťky do 10 cm

m2 2,000 97,68 195,36

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 22

VV 2 2,000

12 K 460150263

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, 

v hornině třídy 3

m 13,000 253,00 3 289,00

P

 Poznámka k položce:

 SO 402b, pol.č 24

VV 13 13,000

13 K 460421001

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad 

kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

m 13,000 88,55 1 151,15

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 28

VV 13 13,000

14 K 460490013

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů 

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, 

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm

m 13,000 16,17 210,21

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 31

VV 13 13,000

15 K 460510064

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové 

prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a 

spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z 

písku, vnitřního průměru do 10 cm

m 175,000 37,95 6 641,25

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 35

VV 175 175,000

16 M 345713520
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE
m 175,000 26,51 4 639,25

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 36

VV 175 175,000

17 K 460560243

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 

cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

m 13,000 98,56 1 281,28

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 39

VV 13 13,000

18 K 460620013

Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně 

odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se 

zhutněním, v hornině třídy 3

m2 13,000 39,38 511,94

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 42

VV 13 13,000

19 K 564801112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 40 mm
m2 13,000 60,39 785,07

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 43

VV 13 13,000

20 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 13,000 202,40 2 631,20

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 44

VV 13 13,000

21 M 58981120 recyklát betonový frakce 0/16 t 1,000 379,50 379,50

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 45

VV 1 1,000

22 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 2,000 379,50 759,00

Strana 10 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 46

VV 2 2,000

23 K R-46-M-010 Utěsnění kabelových prostupů pěnou, bez materiálu kus 1,000 107,58 107,58

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 47

VV 1 1,000

24 M R-46-M-011
Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnněí kabelu v 

prostupu
kus 1,000 134,42 134,42

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 48

VV 1 1,000

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 13 750,66

25 K 210280002

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 

celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 

500 tisíc Kč

kus 1,000 7 590,00 7 590,00

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 49

VV 1 1,000

26 K 210280351
Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 

1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2
kus 1,000 418,77 418,77

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 50

VV 1 1,000

27 K 210280542
Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření 

impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového
kus 1,000 253,00 253,00

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 51

VV 1 1,000

28 K 580106015 Měření při revizích měření měrného odporu půdy měření 1,000 428,89 428,89

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 52

VV 1 1,000

29 K R-099 Revizní zpráva kus 1,000 5 060,00 5 060,00

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 53

VV 1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 855,00

30 K 090001000 Ostatní náklady hod 8,000 316,25 2 530,00

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 54

VV 8 8,000

31 K Hod.sazba2 Pomocné zednické práce hod 8,000 316,25 2 530,00

P

 Poznámka k položce:

 SO 402b, pol.č 55

VV 8 8,000

32 K Hod.sazba3 Pomocné nekvalifikované práce hod 8,000 316,25 2 530,00

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 56

VV 8 8,000

33 K Hod.sazba5 Zabezpečení pracoviště hod 4,000 316,25 1 265,00

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 57

VV 4 4,000

D N01 Nepojmenovaný díl 686,62

34 M R-101 Podružný materiál 5% kpl 1,000 686,62 686,62

P
 Poznámka k položce:

SO 402b, pol.č 58

VV 1 1,000

Strana 11 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -141 642,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -110 952,00

997 - Přesun sutě -30 690,00

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 38 MNP - Odbourání železobetonového zastřešení kolektoru 

Strana 12 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -141 642,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -110 952,00

1 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 

prostředky konstrukcí z betonu prostého
m3 -90,000 1 232,80 -110 952,00

P

 Poznámka k položce:

 SO 502.4 - pol.č.4

VV dle PD; výkresy půdorysu a příčných řezů

VV betonové konstrukce

VV -90 -90,000

VV Součet -90,000

D 997 Přesun sutě -30 690,00

2 K 997013801

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t -198,000 155,00 -30 690,00

P

 Poznámka k položce:

 SO 502.4 - pol.č.8

VV dle PD; výkresy půdorysu a příčných řezů

VV betonové konstrukce

VV -(90*2,2) -198,000

VV Součet -198,000

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 38 MNP - Odbourání železobetonového zastřešení kolektoru 

Strana 13 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 368 604,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 250 200,00

997 - Přesun sutě 118 404,00

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 38 VCP - Odbourání železobetonového zastřešení kolektoru 

Strana 14 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 368 604,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 250 200,00

1 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů  těžkými mechanizačními 

prostředky konstrukcí ze železobetonu
m3 90,000 2 780,00 250 200,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2021

VV dle PD; výkresy půdorysu a příčných řezů

VV betonové konstrukce

VV 90 90,000

VV Součet 90,000

D 997 Přesun sutě 118 404,00

2 K 997013802

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 198,000 598,00 118 404,00

P
 Poznámka k položce:

SO 502.2, pol.č.65

VV dle PD; výkresy půdorysu a příčných řezů

VV betonové konstrukce

VV 90*2,2 198,000

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 38 VCP - Odbourání železobetonového zastřešení kolektoru 

Strana 15 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -160 588,25

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 39 MNP - Stabilizace konstrukčních vrstev kolejové dráhy

Strana 16 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -160 588,25
1 K R515000 Zpevnění kolejového lože pryskyřicí m3 -18,200 8 823,53 -160 588,25

P
 Poznámka k položce:

So 651, pol.č. 84

VV  km od 0,368 do km 0,658 a od km 0,764 do km 0,834

VV -18,2 -18,200

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 39 MNP - Stabilizace konstrukčních vrstev kolejové dráhy

Strana 17 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 520 162,12

1 - Zemní práce 1 336 203,36

998 - Přesun hmot 170 836,41

HSV - Práce a dodávky HSV 13 122,35

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 122,35

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 39 VCP - Stabilizace konstrukčních vrstev kolejové dráhy

Strana 18 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 520 162,12

D 1 Zemní práce 1 336 203,36

1 K 171111111
Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tloušťky 

vrstvy do 20 cm
m2 2 509,526 74,60 187 210,64

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV Křížení s ul. Trnkovou - plocha hutnění

VV 132,75 132,750

VV ŠL mezi PJD v km 368,396 až 658,735 - plocha hutnění

VV 1898,938 1 898,938

VV ŠL mezi PJD v km 763,726 až 833,745

VV 477,838 477,838

VV Součet 2 509,526

2 K 174151102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 508,179 391,00 198 697,99

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV Křížení s ul. Trnkovou

VV 59,738 m3

VV ŠL mezi PJD v km 368,396 až 658,735

VV 854,522 m3

VV ŠL mezi PJD v km 763,726 až 833,745

VV 215,027 m3

VV (59,738+854,522+215,027)*0,45 508,179

3 M 58937910 suspenze cementopopílková stavební CPS I (Kaps I) m3 508,179 1 870,00 950 294,73

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 508,179 508,179

D 998 Přesun hmot 170 836,41

4 K 998243011

Přesun hmot pro svršek kolejí nebo kolejišť pro tramvaj 

kromě metra jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost 

do 1 000 m

t 740,417 141,18 104 532,07

P
 Poznámka k položce:

So 651, pol.č. 138

VV od 0,368 do km 0,658 a od km 0,764 do km 0,834

VV 1,457*508,179 740,417

5 K 998243099

Přesun hmot pro svršek kolejí nebo kolejišť pro tramvaj 

kromě metra  Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 1000 m

t 6 663,753 9,95 66 304,34

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 740,417*9 6 663,753

D HSV Práce a dodávky HSV 13 122,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 122,35

6 K 629991001

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  včetně 

pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. 

chodníků) fólií položenou volně

m2 1 141,074 11,50 13 122,35

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV celková délka

VV Křížení s ul. Trnkovou 

VV 20 20,000

VV ŠL mezi PJD v km 368,396 až 658,735

VV 658,735-368,396 290,339

VV ŠL mezi PJD v km 763,726 až 833,745

VV 833,745-763,726 70,019

VV 0,75*4*(20+290,339+70,019) 1 141,074

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 39 VCP - Stabilizace konstrukčních vrstev kolejové dráhy

Strana 19 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 989 637,90

HSV - Práce a dodávky HSV 989 637,90

    1 - Zemní práce 685 827,14

    2 - Zakládání 294 639,46

    998 - Přesun hmot 9 171,30

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

OST - Ostatní 0,00

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 40 VCP - Změna způsobu odvodnění stavebních jam 07-12_21

Strana 20 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 989 637,90

D HSV Práce a dodávky HSV 989 637,90

D 1 Zemní práce 685 827,14

1 K 115001101 Převedení vody potrubím průměru DN do 100 m 540,000 273,00 147 420,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2021

VV 540 540,000

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 

uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
hod 7 850,000 59,00 463 150,00

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.6

VV 7850 7 850,000

VV Součet 7 850,000

3 K 115101301

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní 

výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 

500 l/min

den 174,000 43,90 7 638,60

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2021

VV 174 174,000

4 K 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 13,062 190,00 2 481,78

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.19

VV 104*0,1256 13,062

5 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 248,186 10,20 2 531,50

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.20

VV 104*0,1256*19 248,186

6 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 23,512 80,00 1 880,96

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č.24

VV 13,062*1,8 23,512

7 K 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 1 až 4

m3 13,062 21,00 274,30

P
 Poznámka k položce:

SO 102.2 pol.č.5

VV 104*0,1256 13,062

8 K IK
Odstranění vrtu - odkopávky do 0,8m, odřezání potrubí 

vrtu včetně zarovnání
ks 13,000 4 650,00 60 450,00

P

 Poznámka k položce:

 ZL_OZ 02 Hydrovrty, pol.č. 8

VV 2,6*5 'Přepočtené koeficientem množství 13,000

D 2 Zakládání 294 639,46

9 K 226111213

Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé 

nezapažené  průměru přes 400 do 450 mm, v hl přes 5 

m v hornině tř. III

m 104,000 1 360,00 141 440,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2021

VV 104 104,000

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 40 VCP - Změna způsobu odvodnění stavebních jam 07-12_21

Strana 21 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 242791112

Zapuštění zárubnice z trub do studňového vrtu, z 

plastických hmot z plastických hmot hl. do 50 m DN 

přes 200 do 250

m 104,000 637,00 66 248,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2021

VV 104 104,000

11 M 28611201 trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x2000mm SN10 m 104,000 598,00 62 192,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2021

12 K 243571112
Výplň na dně vodárenské studny  z kameniva hrubého 

těženého frakce 16 až 32 mm
m3 9,776 1 810,00 17 694,56

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2021

VV 0,094*104 9,776

13 K 247531111
Obsyp a těsnění vodárenské studny  obsyp se 

zhutněním z kameniva hrubého drceného 8-16 mm
m3 3,286 2 150,00 7 064,90

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2021

VV 104*0,0316 3,286

D 998 Přesun hmot 9 171,30

14 K 998254011

Přesun hmot pro studny a jímání vody  z betonu 

prostého, železového nebo montované z dílců 

jakéhokoliv rozsahu do 50 m

t 32,180 285,00 9 171,30

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2021

VV 32,18 32,180

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D OST Ostatní 0,00

Strana 22 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 182 352,82

HSV - Práce a dodávky HSV 182 352,82

    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 352,82

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 41 VCP - Výměna označníku zastávky Trnkova

Strana 23 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 182 352,82

D HSV Práce a dodávky HSV 182 352,82

D 1 Zemní práce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 352,82

1 K R001 demontáž označníku zastávky Trnkova včetně likvidace kus 1,000 9 240,00 9 240,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka 8 800 + 5%

2 K R002

Výroba podstavce tramvajovéh označníku, označníku 

pro panel PZS a odpadkového koše pro označník, vč. 

materiálu

kus 1,000 13 734,00 13 734,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka 13 080 + 5%

3 K R91421111 Montáž označníku zastávky kus 1,000 37 058,82 37 058,82

P
 Poznámka k položce:

SO 652.1. pol.č. 27

VV výměna označníku Trnkova

VV označník zastávky

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 M R91421112 označník zastávky - dodávka kus 1,000 122 320,00 122 320,00

P
 Poznámka k položce:

SO 652.1. pol.č. 28

VV výměna označníku Trnkova

VV označník zastávky

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 41 VCP - Výměna označníku zastávky Trnkova

Strana 24 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -350 000,00

VRN -   Vedlejší rozpočtové náklady -350 000,00

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 42  MNP - Změna rozměru kontejneru sociálního zařízení DPMO

Strana 25 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -350 000,00

D VRN   Vedlejší rozpočtové náklady -350 000,00

1 K 030001003

Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s 

dokumentací ZOV -  Náklady na dočasné sociální 

zařízení pro DPMO, včetně nádrže s vodou (zateplený, 

standardní kontejner 3 x 4 m se sociálním zařízením - 

muži / ženy) - doprava na místo stavby, dodávka, 

zřízení, údržba, po skončení stavby předání DPMO

Kč -1,000 350 000,00 -350 000,00

P
 Poznámka k položce:

SO VRN pol.č.4

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 42  MNP - Změna rozměru kontejneru sociálního zařízení DPMO

Strana 26 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 350 000,00

VRN -   Vedlejší rozpočtové náklady 350 000,00

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 42  VCP - Změna rozměru kontejneru sociálního zařízení DPMO

Strana 27 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 350 000,00

D VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 350 000,00

1 K R001

Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s 

dokumentací ZOV -  Náklady na dočasné sociální 

zařízení pro DPMO, včetně nádrže s vodou (zateplený, 

standardní kontejner 5 x 2,5 m se sociálním zařízením - 

muži / ženy) - doprava na místo stavby, dodávka, 

zřízení

Kč 1,000 350 000,00 350 000,00

P
 Poznámka k položce:

CN +5% = 350 000

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 42  VCP - Změna rozměru kontejneru sociálního zařízení DPMO

Strana 28 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 834 288,80

1 - Zemní práce 815 824,15

HSV - Práce a dodávky HSV 18 464,65

    998 - Přesun hmot 18 464,65

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 43 - Zvýšení únos. zemní pláně v km 0,368 -0,658

Strana 29 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 834 288,80

D 1 Zemní práce 815 824,15

1 K 116951101
Úprava výkopku vlhčením pro dosažení optimální 

vlhkosti vodou
m3 1 147,264 94,40 108 301,72

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV km od 0,368 do km 0,658

VV 1147,264 1 147,264

2 M 58591001 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna t 65,394 3 260,00 213 184,44

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV km od 0,368 do km 0,658

VV 65,394 65,394

3 M 58521130 cement portlandský CEM I 42,5MPa t 65,394 3 940,00 257 652,36

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV km od 0,368 do km 0,658

VV 65,394 65,394

4 K 116951201

Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými 

pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a 

zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých 

terénních úprav, násypů a zásypů

m3 1 147,264 188,00 215 685,63

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV km od 0,368 do km 0,658

VV 1147,264 1 147,264

5 K R001
geotechnická měření a zkoušky nad Kontrolní a 

zkušební plán, posouzení, návrh řešení
kpl 1,000 21 000,00 21 000,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka 20 000+5% = 21 000

VV km od 0,368 do km 0,658

VV 1 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV 18 464,65

D 998 Přesun hmot 18 464,65

6 K 998243011

Přesun hmot pro svršek kolejí nebo kolejišť pro tramvaj 

kromě metra jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost 

do 1 000 m

t 130,788 141,18 18 464,65

P
 Poznámka k položce:

SO 651, pol.č.138

VV km od 0,368 do km 0,658

VV 65,394+65,394 130,788

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 43 - Zvýšení únos. zemní pláně v km 0,368 -0,658

Strana 30 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 311 883,59

HPM - Práce a dodávky HSV_PSV_M 21 777,60

    M46 - Zemní práce 4 778,60

    M4 - Vodorovné konstrukce 3 279,00

    m75FM - Slaboproud - sdělovací zařízení 13 720,00

HSV - Práce a dodávky PSV 290 105,99

    9 - Ostatní konstrukce 290 105,99

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

ZL_OZ_44 - Změna rozsahu přeložky kabelů Oltherm

Strana 31 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 311 883,59

D HPM Práce a dodávky HSV_PSV_M 21 777,60

D M46 Zemní práce 4 778,60

1 K 029111
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - 

DÉLKOVÉ
HM 0,100 13 886,00 1 388,60

P
 Poznámka k položce:

SO 408.1, pol.č. 1

VV dle technické zprávy, výkresových příloh

VV 0,10 0,100

VV Součet 0,100

2 K 702312
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 

20 DO 40 CM
m 30,000 12,00 360,00

P
 Poznámka k položce:

SO 408.1, pol.č. 2

VV dle technické zprávy, výkresových příloh

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

3 K 702212
KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 

200 MM
M 30,000 101,00 3 030,00

P
 Poznámka k položce:

SO 408.1, pol.č. 3

VV dle technické zprávy, výkresových příloh

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

D M4 Vodorovné konstrukce 3 279,00

4 K 45157
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 

TĚŽENÉHO
M3 3,000 1 093,00 3 279,00

P
 Poznámka k položce:

SO 408.1, pol.č. 8

VV dle technické zprávy, výkresových příloh

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

D m75FM Slaboproud - sdělovací zařízení 13 720,00

5 K 75I911 OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM M 90,000 55,00 4 950,00

P
 Poznámka k položce:

SO 408.1, pol.č. 13

VV dle technické zprávy, výkresových příloh

VV 90 90,000

VV Součet 90,000

6 K 75II11
SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ 

PANCÍŘE DO 100 ŽIL
KUS 2,000 4 385,00 8 770,00

P
 Poznámka k položce:

SO 408.1, pol.č. 14

VV dle technické zprávy, výkresových příloh

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D HSV Práce a dodávky PSV 290 105,99

D 9 Ostatní konstrukce 290 105,99

7 K R001 Svazek minitrubiček HDPE 5x10/8 - materiál m 1 170,000 30,24 35 380,80

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 1170 1 170,000

8 K R002
Záfuk svazku minitrubiček 5x10/8, vč.techniky PD 85, 

SuperJet, kabelový vlek
m 1 170,000 33,60 39 312,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 1170 1 170,000

9 K R003
Výfuk stávajícího svazku minitrubiček 3*10/8, 

vč.techniky PD 25, MikroJet
m 550,000 33,60 18 480,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

ZL_OZ_44 - Změna rozsahu přeložky kabelů Oltherm

Strana 32 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 550 550,000

10 K R004
Demontáž / Výfuk stávajícího optického kabelu ze 

stávající trasy, vč.techniky PD25, MikroJet, doprava
m 550,000 18,90 10 395,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 550 550,000

11 K R005
Uložení odpadu na skládku, vč.dopravy-vyfoukané 

minitrubičky, opt.kabely
kpl 1,000 2 625,00 2 625,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 1 1,000

12 K R006 Montážní sonda - zemní práce-výkpo, zásyp, povrch kpl 2,000 3 150,00 6 300,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 2 2,000

13 K R007 Optický mikroKabel 144f SM, 09/125 - materiál m 1 200,000 23,10 27 720,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 1200 1 200,000

14 K R008
Optický mikroKabel 144f SM, 09/125 - Záfuk - Práce, 

vč.techniky, PD 25, MikroJet, kabelový vlek
m 1 200,000 18,90 22 680,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 1200 1 200,000

15 K R009 Práce ve stávajících DR kpl 2,000 1 942,50 3 885,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 2 2,000

16 K R010 Rozvaděč optický ORMPV 2U96,19", 72xSC ks 2,000 3 109,05 6 218,10

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 2 2,000

17 K R011 Konektorový panel pro ORMPV 2U ks 2,000 345,45 690,90

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 2 2,000

18 K R012 Sada kazet pro opt.rozvaděč ORMPV ks 2,000 1 168,65 2 337,30

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 2 2,000

19 K R013 Průchodka / spojka SC/SC, APC ks 48,000 36,75 1 764,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 48 48,000

20 K R014 Pigtail 09/125, SM, SC, APC,  2m ks 48,000 83,16 3 991,68

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 48 48,000

21 K R015 Ochrana sváru trubičková ks 48,000 4,30 206,40

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 48 48,000

22 K R016 Svár optický ks 48,000 367,50 17 640,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 48 48,000

23 K R017 Měření opt.vlákna 1310,1550nm, vč.protokolu ks 48,000 399,00 19 152,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 48 48,000

24 K R018 Zakončení optického kabelu - příprava konců kabelu ks 2,000 1 942,50 3 885,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 2 2,000

25 K R019
Vnitřní rozvod v objektech demontáž stávajícího, 

instalace nového kabelu
kpl 2,000 5 880,00 11 760,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 2 2,000

26 K R020
Zaústění vedení OLTERM do kabelovodu - Werichova, 

Schweitzerova
kpl 1,000 8 190,00 8 190,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 1 1,000

27 K R021
Zemní práce - napojení kabelovodu na stávající trasu 

vedení
kpl 2,000 6 825,00 13 650,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 2 2,000

Strana 33 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K R022 Zemní práce-rozšíření výkopu m 30,000 372,75 11 182,50

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 30 30,000

29 K R023 Spojka MATRIX T 40/40/40, vč.práce ks 1,000 2 379,61 2 379,61

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

VV 1 1,000

30 K R024 Spojka MATRIX I 40/40, vč práce ks 2,000 1 971,90 3 943,80

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

31 K R025 Kabelová komora SITEL, včetně víka, plast ks 2,000 7 647,15 15 294,30

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

32 K R026
Spojka trubiček průhledná 10mm s pojistkami (DSM 

10), vč.práce
ks 10,000 104,26 1 042,60

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

Strana 34 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 495 096,00

N00 - Nepojmenované práce 495 096,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 495 096,00

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 45 VCP - Prodloužení trak. ved. do stávajícího vým. pole

Strana 35 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 495 096,00

D N00 Nepojmenované práce 495 096,00

D N01 Nepojmenovaný díl 495 096,00

1 K R0001
Provedení prodloužení trakčního vedení do stávajícího 

nápojného bodu
m 560,000 141,75 79 380,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka 135 Kč +5% = 141,75

VV 560 560,000

2 K R0002 Trolej 150 CU včetně montáže m 560,000 537,60 301 056,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka 512 Kč+5% = 537,60 

VV 560 560,000

3 K R0003 Zasvorkování m 560,000 204,75 114 660,00

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka 195 Kč+5% = 204,75

VV 560 560,000

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 45 VCP - Prodloužení trak. ved. do stávajícího vým. pole

Strana 36 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112 622,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce 42 022,00

23-M - Montáže potrubí 70 600,80

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 46 - Zalití potrubí plynovodu

Strana 37 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 622,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 022,00

1 M 58915326
pěnobeton - litá cementová pěna izolační a 

vyrovnávací 900kg/m3 1,5MPa
m3 8,000 2 760,00 22 080,00

P
 Poznámka k položce:

URS II/2021

VV 8 8,000

2 M 28611368 koleno kanalizace PVC KG 200x87° kus 2,000 256,00 512,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 2 2,000

3 M 28611139 trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4 m 10,000 376,00 3 760,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 10 10,000

4 M 28611145 trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4 m 10,000 914,00 9 140,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 10 10,000

5 M 28611376 koleno kanalizace PVC KG 300x87° kus 6,000 1 020,00 6 120,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 6 6,000

6 M 24633006 pěna montážní PUR jednosložková litr 2,000 205,00 410,00

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 2 2,000

D 23-M Montáže potrubí 70 600,80

7 K 230201341
Montáž elektrotvarovky PE průměru přes 110 mm Ø 

315, tl. stěny 18,7 mm
kus 8,000 1 104,00 8 832,00

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P2, pol.č. 30

VV 6+2 8,000

8 K 230205156
Montáž potrubí PE průměru přes 110 mm Ø 315, tl. 

stěny 17,9 mm
m 12,000 5 147,40 61 768,80

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P2, pol.č. 28

VV 4+8 12,000

VV Součet 12,000

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

OZ ZL 46 - Zalití potrubí plynovodu

Strana 38 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 452 098,69

HSV - Práce a dodávky HSV 126 577,78

    1 - Zemní práce 82 315,22

    8 - Trubní vedení 2 021,50

    997 - Přesun sutě 42 241,06

M - Práce a dodávky M 325 520,91

    21-M - Elektromontáže 870,97

    23-M - Montáže potrubí 324 649,94

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

ZL_OZ_47 - Prodloužení trasy P4

Strana 39 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 28.06.2022

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 452 098,69

D HSV Práce a dodávky HSV 126 577,78

D 1 Zemní práce 82 315,22

1 K 131203101

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo 

pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 

soudržných

m3 10,400 871,70 9 065,68

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.1

VV 10,4 10,400

VV Součet 10,400

2 K 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 24,245 488,80 11 850,96

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.2

VV 24,245 24,245

VV Součet 24,245

3 K 132212201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 

600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 3 soudržných

m3 1,755 992,50 1 741,84

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.3

VV 1,755 1,755

VV Součet 1,755

4 K 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 10,400 120,80 1 256,32

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.4

VV 10,4 10,400

VV Součet 10,400

5 K 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 10,400 70,50 733,20

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.5

VV 10,4 10,400

6 K 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 36,400 102,00 3 712,80

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.6

VV 36,4 36,400

VV Součet 36,400

7 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 10,400 81,80 850,72

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.7

VV 10,4 10,400

8 K 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 26,000 93,50 2 431,00

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.8

VV 26 26,000

Tramvajová trať II.etapa - Nové Sady - Povel

ZL_OZ_47 - Prodloužení trasy P4

Strana 40 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 494,000 23,20 11 460,80

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.9

VV 26*19 494,000

10 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 46,800 345,00 16 146,00

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.10

VV 26*1,8 46,800

11 K 167101101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 1 až 4

m3 26,000 218,50 5 681,00

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.11

VV 26 26,000

12 K 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 20,800 109,30 2 273,44

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.12

VV 20,8 20,800

13 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny sítem

m3 7,800 462,30 3 605,94

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.13

VV 7,8 7,800

14 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

m3 7,800 236,90 1 847,82

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.14

VV 7,8 7,800

15 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 32,300 299,00 9 657,70

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.15

VV 32,3 32,300

D 8 Trubní vedení 2 021,50

16 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 65,000 18,40 1 196,00

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.16

VV 65 65,000

17 M R-899722114 Výstražná páska šíře 40 cm m 65,000 12,70 825,50

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.17

VV 65 65,000

D 997 Přesun sutě 42 241,06

18 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 26,520 49,80 1 320,70

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.18

VV 26,52 26,520

19 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 530,400 11,60 6 152,64

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.19

VV (7,8+7,8)*1,7*20 530,400

20 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 26,520 1 311,00 34 767,72

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.20

VV (7,8+7,8)*1,7 26,520

D M Práce a dodávky M 325 520,91

D 21-M Elektromontáže 870,97

Strana 41 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 210801311

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez 

ukončení uložených volně plných a laněných s PVC 

pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-

R(V),...) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2

m 33,800 17,30 584,74

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.21

VV 33,8 33,800

22 M 34140824 vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2 m 37,180 6,30 234,23

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.22

VV 37,18 37,180

23 M 34382003 páska elektroizolační  15 mm,10m, tl 0,15 m 32,500 1,60 52,00

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.23

VV 32,5 32,500

D 23-M Montáže potrubí 324 649,94

24 K 230205156
Montáž potrubí PE průměru přes 110 mm Ø 315, tl. 

stěny 17,9 mm
m 32,500 4 802,40 156 078,00

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.24

VV 32,5 32,500

25 M 28613473
potrubí plynovodní PE100 SDR 17, tyče 12 m, 

315x18,7 mm
m 34,125 3 461,50 118 123,69

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.25

VV 34,125 34,125

26 K R-230200-315
Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky 

jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 250
m 7,500 1 734,20 13 006,50

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.31

VV 7,5 7,500

27 M 2861350R
potrubí plynovodní PE100 SDR 17 tyče 12m 

500x28,3mm
m 7,500 4 347,00 32 602,50

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.32

VV 7,5 7,500

28 K 230230078 Čištění potrubí DN 300 m 32,500 14,50 471,25

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.40

VV 32,5 32,500

29 K 230230023 Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 300 m 32,500 27,40 890,50

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.41

VV 32,5 32,500

30 K R-2302-003-300 profouknutí stáv. potrubí inertním plynem mb 32,500 107,00 3 477,50

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č.49

VV 32,5 32,500

Strana 42 z 42


